DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTANDO O INVISÍVEL:
DESVENDANDO OS FUNGOS LIQUENIZADOS de autoria de DANIEL DOS SANTOS
ROCHA, GISELE DAIANE BARROS ARAUJO, WILLIAN FELIPE MORORÓ SANTOS,
BEATRIZ GAVINHO DE AGUIAR, ÁRION SOUSA BARBOSA, IANE PAULA RÊGO CUNHA
DIAS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124949

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124949